
tvlunicipio de Concepción de Buenos Aires, Jal.
Trabdando con Responsabilidad y Compromiso

Administración Mun¡cipal de Concepción de Buenos Aires, Jal. 2018 - 2021

OFICIO: CM-023/2020
ASIINTO: Respuesta a solicitud

LIC. FABIOLA ALEJANDRA OIRDENAS MENDOZA.
Titular de la Unidad de Transparencia.

PRESENTE:

Sirva el presente para enviarle un saludo, ocasión que aprovecho para dar respuesta a

la solicitud, recibida en días pasados en esta oficina de Catastro Municipal del H.

Ayuntamiento de Concepción de Buenos Aires, Jalisco, con número de OFICIO TPl64/2020,

remito a usted la infonnación requerida:

.Articulo 8, fracción VI, inciso L "LOS INFORMES TRIMESTRALES Y
ANUALES Df, ACTIVIDADES DEL AR[,A DE CATASTRO MUNICIPAL"

> ANEXO AL PRESENTE LA INFORMACION SOLICITADA

ATENTAMENTE:
.2020, AÑO DE LA ACCION POR EL CLIMA DE LA ELIMINACION DE LA

VIOLENCIA CONTRA LAS MUJERES Y SU IGUALDAD SALARIAL"
PCIÓN DE BTJENOS AIRES, JALISCO

ÉO irU 12 pf, JUMO Df, 2020

JUAN OREGEL ALVARE
DE CATASTRO MUNICIPAL.

Consfitución No. I I Concepción de Buenos Aires, Jol. C.P 49,|70
Tel:01 (372)426 00 l0/4260l 41 IFox'.426OO2l

www.concepc¡ondebuenosoires.iolisco.gob.mx
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MUNICIPIO DE CONCEPCION DE

BUENOS AIRES, JALISCO

CATASTRO MUNlCIPAL

INFORME TR¡MESTRAL

ENERO 2O2O ACCIONES REALIZADAS

RECIEOS DE PREDIAT

AUTORIZACIONES DE AVALUO
AVISOS OE TRANSMISION RECIBIDOS Y

AUTORIZADOS

cERTtFtCADOS (DE rr{SCRrpcrON, DE NO
rNcRrPcroN, coN HtsToRtA CATASTRAL y /O
SIMPTES

CERNFICADOS DE T{O ADEUDO
INSCRIFCIONES DE TIÍUTOS DE PROPIEDAD

NO, DE COMPROBANTES CATASTRATES

2320
37
2t

t4

10

2

t4

FEBREO 2O2O ACCIONES REAI.IZADAS
RECIBOS OE PREDIAT

AUTORIZACIONES DE AVATUO
AV¡SOS DE TRA'{SMISIOI{ REOBIDOS Y

AUTORIZADOS

cERTtFTCAOOS (OE tNSCRtpctON, DE NO
rNcRrPctoN, coil HrsToRrA CATASTRAL y /O
SIMPTES

CERTIFICADOS DE NO ADEUDO
INSCRIPCIONES DE TITUTOS DE PROPIEDAD

NO. DE COMPROBANTES CATASTRAIES

801
40
31

at

18

4
38



MUNICIPIO DE CONCEPCION DE

BUENOS AIRES, JALISCO

CATASTRO MUNlCIPAL

INFORME TRIMESTRAT

MARZO 2020 ACCIONES REATIZADAS

RÉCISOS DE PREDIAT

AUTORIZACIONES DE AVALUO

AVISOS DE TRAI{SMISION REOBIDOS Y

AUTORIZADOS

cERTIFICADOS (DE TNSCR|PCTON, OE NO
lNcRtPctoñt, coN HrsToRtA CATASTRAT y /o
SIMPLES

CERTIFICAOOS DE NOAOEUDO
INSCRIPCIOÍ{ES DE NTUTOS DE PROPIEDAD

NO. DE COMPROBANTES CATASTRAI"ES

181

27

38

5

6
0

39

ATENTAMENTE:
.2020, AÑO DE LA ACCION POR EL CLIMA DE LA ELIMINACION DE LA VIOLENCIA

LAS MUJERES Y SU IGUALDAD SALARIAL"
Ro i' CEPCIÓN DE BUENOS AIRf,S, JALISCO

/á 12 DE JUNIO DE 2O2O

JUA]{ OREGEL ALV
DE CATASTRO MUNICIPAL.
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